
UCHWAŁA NR XX/186/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek  w oznaczeniu (numeracji) dwóch uchwał Rady Gminy Iława 
dokonujących zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 2), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 110 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Iława postanawia sprostować oczywiste omyłki w poniższych dwóch uchwałach:

1) w Uchwale Nr IV/26/2015 Rady Gminy Iława z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie zmian w treści załącznika 
do Uchwały Nr XXII/223/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 września 2012 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, dokonuje się następujących zmian:
w tytule uchwały oraz w § 1 użyte na skutek oczywistej omyłki błędne oznaczenie (numeracja) uchwały "Nr 
XXII/223/2012"  zastępuje się poprawnym oznaczeniem "Nr XXIII/223/2012",

2) w Uchwale Nr XIX/175/2016 Rady Gminy Iława z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmian w treści załącznika 
do Uchwały Nr XXII/223/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 września 2012 roku zmienionej Uchwałą Nr 
IV/26/2015 Rady Gminy Iława z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Iławie, wprowadza się poniższe zmiany: w tytule uchwały oraz w § 1 użyte na skutek 
oczywistej omyłki błędne oznaczenie (numeracja) uchwały „Nr XXII/223/2012" zastępuje się poprawnym 
oznaczeniem ”Nr XXIII/223/2012".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: A7AB13BB-98E9-4415-8CB7-DC83E049C50A. Podpisany Strona 1




